Em caso dc impedimento, ordcm de paralisação ou suspensão do contrato, o cronograma de execução scrá prorrogado 
automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila. 

op 9.1. A Contratante pagará a Contratada, o valor MENSAL estimado R$ 919,90 (NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS 
E NOVENTA CENTAVOS), totalizando o valor estimado de R$ 11.038,80 (ONZE MIL E TRINTA E OITO REAIS E 
OITENTA CENTAVOS) pela entrega total do objeto contratado de que se trata a Cláusula Terceira deste contrato, conforme 
tabela abaixo. 

2 01 Pontos de Internet IP Dedicado 
400MB 

800 (MB) MB 12 R$ 720,00 RS 900,00 R.$ 8.640,00 

02 Linhas Telefônicas Fixas com Números

[...]

DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025 A 03 DE DEZEMBRO DE 2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581 0001-60, ATRAVES 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR 
CONTRATADO: THASS1LA KAREN DOS SANTOS BEZERRA COMERCIO- (NPJ 
23325.290/0001-92 
VALOR: RS 255.995,20 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS) 

EXTRATO IW CONTRATO 
INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00307/2025 - PMBEX 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E

[...]

DE 03 DE DEZEMBRO DE 2025 A 03 DE DEZEMBRO DE 2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX CNPJ 04.924.581/0001-60. ATRAV LS 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
CONTRATADO: THASSILA KAREN DOS SANTOS BEZERRA COMERCIO- CNPJ 
2 3 .525 .290 / 000 1-92 
VALOR: R$ 409.905,00 (QUATROCENTOS E NOVE MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS) 

EXTRATO DE CONTRATO 
1.\s IRUMENTO: CONTRITO ADMINISTRATIVO N°00291/2025 PMBEX 
( )BJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA N() FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E 
LANCHES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL